**EPVS**

Episcopus (+).

**EQ**

Eques. Equestris. Equiria. Equitata.

**EQ.CATAF**

Equites cataphractarii (ou cataphracti).

**EQ.C.R**

Equitata civium romanorum (cohors).

**EQ.D.D**

Eademque dedicavit.

**EQ.EX.N**

Eques ex numero.

**EQ.G**

Equitum gradus.

**EQ.M**

Equitem magister (+).

**EQ.OR**

Equestris Ordinis.

**EQ.P**

Equo publico.

**EQ.P.EXORN**

Equo publico exornatus.

**EQQ**

Equites. Equitum.

**EQQ.R**

Equites Romanorum.

**EQQ.SING**

Equites singulares.

**EQ.R.E.M.V**

Eques Romanus egregiae memoriae vir.

**EQ.R.E.P**

Eques Romanus equo publico.

**EQ.R.F**

Equitis Romani filius.

**EQ.S.D.N**

Eques singularis domini nostri.

**ER**

(H)eres.

**E.R**

Ea res. Eques Romanus. Erexit requitorium (+).

**E.R.A**

Ea res agitur.

**E.R.C**

(Cum) ea res consuletur.

**E.R.E.T.P**

Ea res erit tantam pecuniam.

**ER.P**

(A)ere publico. E republica. Erexit publice.

**ERVC**

Erycinae (o).

**E.S.C.R.C**

E senatus consulto reficiendum curavit.

**E.S.ET LIB.M.E**

Et sibi et libertis monumentum erexit.

**E.S.F.S.F.L**

Ei sine fraude sua facere liceto.

**ESQ**

Esquilina (tribus).

**E.S.R**

Exemplum sacri rescripti (?).

**ESS**

Essedarius.

**ESSE.LIB**

Essedarius liberatus.

**E.S.S.PQ.R**

Ex sententia Senatus poplique romani.

**E.S.V.D.T**

Ex suo vivens dicavit tumulum.

**E.T**

Ex testamento (+).

**ET**  
Etiam (+).

**ETE**  
Estote (+).

**E.T.F**  
Ex testamento fecit.

**E.V**  
Egregio viro. Ex voto (+).

**EV**  
Evocatus.

**EVG**  
Evangelistae (+).

**E.VIV.DISC**  
E vivis discessit (+).

**E.V.L.M.P**  
Ex voto libens merito posuit.

**E.V.L.S**  
Eius votum libens solvit.

**EX**  
Exercitus. Exceptor.

**EXA**  
Exactio. Exactor.

**EX.A.C**  
Ex aere conlato.

**EX.A.PV**  
Ex argento publico (o).

**EXAR**  
Exarcus.

**EX.ARG**  
Ex argento.

**EXC**  
Exconsul. Exceptor.

**EX.C.C**  
Ex conscriptorum consulto.

**EX.CC**  
Ex ducenario.

**EX.CCC**  
Ex trecenario.

**EX COM.DOM**  
Ex comite domesticorum.

**EX CONS**  
Ex consensu. Ex consulto.

**EX.CONS.D**  
Ex consilio Decurionum.

**EXC.PR.T**  
Exceptor praefecti tribuni.

**EXC.T**  
Exceptor Tribuni.

**EXC.SAC.STAB**  
Excomes Sacri Stabuli.

**EXC.TR**

Exceptor Tribuni.

**EX D**

Ex devotione (ou decreto).

**EX.D.D**

Ex decreto decurionum.

**EX.DE**

Exuvias depositus (+).

**EX.D.ORD**

Ex decreto ordinis.

**EX.D.P.A**

Ex decreto provinciae Africae.

**EX F.B**

Ex fine bona.

**EX FIG**

Ex figlinis.

**EX.G.INF**

Exercitus Germaniae inferioris.

**EX H.L.EXVE.D.D**

Ex hac lege exve decreto decurionum.

**EX.H.L.N.R**

Ex hac lege nihilum rogato.

**EX.IMP.IPS**

Ex imperio ipsius.

**EX.I.Q**

Ex jure quiritum.

**EX IV**

Ex jussu.

**EX.IVS.IPSA**

Ex jussu ipsarum.

**EX IVSS.E**

Ex jussu eius.

**EX IV.V.S.L.M**

Ex jussu votum solvit libens merito.

**EX N**

Ex nomine.

**EX O**

Ex ovo.

**EXO**

Exodarius.

**EX OF**

Ex officina.

**EX.O.PRF.URB**

Ex officio Praefecti Urbis.

**EX P.D**

Ex pagi decreto. Ex parte dimidia (?).

**EXP.GLO.R**

Expectans gloriosam resurrectionem (+).

**EX P.L**

Ex pecunia legata.

**EXPL**

Exemplum.

**EXPLIC**

Explicarius.

**EX P.P**

Ex pecunia publica.

**EX PP.CL**

Ex patribus clarissimis (+).

**EX P.P.D**

Ex pecunia publica dedicavit.

**EX P.P.F.C**

Ex pecunia publica faciendum curavit.

**EX PP.E.CL**

Ex patribus et clericis (+).

**EX PR**

Ex praediis. Exceptor Praefecti. Ex provincia.

**EX R**

Ex ratione.

**EX R.P**

Ex responso posuit.

**EX R.VRB**

Ex ratione urbica.

**EX S.C**

Ex Senatus Consulto (o).

**EX.SEN**

Exceptor Senatus.

**EX.S.N.CC.S.P.F.D.D**

Ex sestertiis nummis ducentis sua pecunia factum domum dederunt.

**EX.S.P.F.C**

Ex sua pecunia faciendum curavit.

**EX.STA**

Ex statuto.

**EX S.VOTO**

Ex suscepto voto.

**EX T**

Ex testamento (+).

**EX T.F.C**

Ex testamento fieri (ou faciendum) curavit.

**EX TM**

Ex testamento (+).

**EX T.P**

Ex testamento posuit.

**EX TR**

Ex tributario.

**EX T.T.F.I.H.F.C**

Ex testamento titulum fieri iussit: heres faciendum curavit.

**EX V**

Ex voto (+).

**EXU.DE**

Exuvias deposit.

**EX VD.EC**

Ex quinque decuriis.

**EX VIC**

Ex vicario.

**EX V.L.M**

Ex voto libens merito.

**EX V.L.S.S.M**

Ex voto libenter suscepto sovit merito.

**EX V.P**

Ex voto posuit.

**EX V.S.L.A**

Ex voto solvit libens animo.

**EX.V.S.P**

**Ex voto sacrum (ou suscepto) posuit (+).**

---

**F**

Fabius. Fabri. Fabrica. Fabricavit (+). Faciunt. Faciendum. Factus. Familia. Falerna (tribus). Fastus (dies). Fames. Fanum (?). Felicitas. Feliciter. Foemina (+). Februari. Fecit. Fecerunt. Feriae. Fiat. Fida. Fidelis (legio). Figlinae. Fieri. Filia (o). Filius (o). Finis. Fiscus. Fit. Fiunt. Flamen. Flavius. Flavia (legio). Fortuna. Fratensis (legio). Frater. Frons. Fuit. Fundus. Functus. Fundavit. Fundum. Fixit (vixit) (+). Quadraginta (+).

**F**

Quadraginta milia (+).

**F (à l'envers)**

Filia. Foemina.

**F (à l'envers et renversé)**

Fixit (Vixit).

**FA**

faciunt. Factu. Fama. Familia. Filia. Foemina. Favet. Fauste.